



مقام معظم رهبری:

ثبات در برنامه‌ریزی‌ها و جهت‌گیری‌ها شرط موفقیت است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی روز شنبه در دیدار رئیس‌جمهور، اعضای هیأت دولت، استانداران و مدیران بخشهای مختلف قوه مجریه در سراسر کشور، در سخنان مهمی با اشاره به نقاط قوت دولت نهم از جمله پابندی به شعارها و ارزشهای اصلی انقلاب اسلامی، شجاعت در عرصه سیاست داخلی و خارجی، پشتکار و انگیزه کاری قوی، حضور در سراسر کشور و نگاه نزدیک به مسائل، و حضور نیروهای کاردان و کارآمد در عرصه اجرایی تصریح کردند: امروز کشور در همه عرصه‌ها در حال حرکت رو به جلوست و باید با برنامه‌ریزی، اولویت‌بندی، تدبیر همه‌جانبه و تلاش پی‌گیر و استفاده از جوانان با استعداد و بانگیزه، مسیر پیشرفت مادی و معنوی کشور با قدرت و قوت و در چارچوب سند چشم‌انداز بیست ساله ادامه یابد. به گزارش ایسنا، رهبر انقلاب اسلامی برگزاری جلسه‌ای با حضور مسوولان بخشهای گوناگون اجرایی را در نوع خود بی‌نظیر دانستند و با تأکید بر لزوم ادامه چنین نشست‌هایی، افزودند: شرایط کنونی کشور به لحاظ این که شعارهای اساسی انقلاب اسلامی محور برنامه‌ریزی‌ها و سیاست‌های دولت قرار گرفته، شرایطی استثنایی است و با انتخاب ملت ایران، دولتی بر سر کار آمده که گفتمان مفاهیم انقلاب، گفتمان غالب و رایج آن است.

ایشان با تأکید بر لزوم معگتن شمردن این فرصت ارزشمند برای خدمت به مردم، خاطر‌نشان کردند: در سالهای گذشته برخی افراد و حتی برخی مخلصان انقلاب، تصور می‌کردند شعارهای اصلی انقلاب اسلامی همچون سرپلندی اسلام، عدالت، مبارزه با استکبار، و تلاش برای رفع محرومیت، دیگر جایگاهی ندارند و دوران آنها به پایان رسیده است و حتی برخی به این شعارها گستاخی و جسارت نیز کردند اما به همت مردم و روی کار آمدن دولت نهم، این شعارها و ارزشها بار دیگر احیا شده است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تسلط طولانی حکومت‌های استبدادی قاجار و پهلوی بر کشور و مشکلات مزمن به جا مانده از آن دوران‌ها و احتمالاً برخی اشتباهات صورت گرفته بعد از انقلاب تأکید کردند: در چنین شرایطی که کشور از یک طرف به کار و تلاش خستگی ناپذیر احتیاج دارد و از طرف دیگر به هم ظرفیت‌ها و استعداد‌های فراوان و نیروهای بااخلاصی و کارآمد برای خدمت به مردم وجود دارند، رفع مشکلات کشور، نیازمند اقدامات شجاعانه و در عین حال مدبرانه و برنامه‌ریزی شده است. رهبر انقلاب اسلامی یکی از ویژگی‌های بارز دولت نهم را شجاعت در اقدام برشمردند و افزودند: مسئله بنزین از جمله این کارهاست که دولت شجاعانه تصمیم‌گیری و اقدام کرد که البته باید با بررسی همه جوانب آن، اجرای این تصمیم ادامه یابد. ایشان با اشاره به اختصاص چهل هزار میلیارد تومان یارانه انرژی خاطر‌نشان کردند: اگر از این مبلغ گزارف به تدریج کاسته شود، قطعاً صرف مسائل مربوط به زندگی مردم، اشتغال، سرمایه‌گذاری‌های گوناگون و احداث مدرسه و جاده خواهد شد.

ایشان در همین خصوص افزودند: برخی انتقادهای و ایرادهایی که بیان می‌شود از روی دلسوزی است که بااطلاع رسانی صحیح توضیح کامل نگرانی‌ها برطرف خواهد شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر این که دولت نهم باید درخصوص اطلاع‌رسانی، به مردم بیشتر از پیش تالش کند افزودند: دولت باید حتماً این نقضی را برطرف کند و روابط عمومی‌های بخش‌های مختلف دولت باید فعال شوند و با استفاده از رسانه ملی و روزنامه‌ها، اقدامات مختلف را با زبانی تأثیرگذار و قابل فهم، به اطلاع مردم برسانند. رهبر انقلاب اسلامی برخی انتقادهای و ایرادها را هم غیردلسوزانه دانستند و خاطر‌نشان کردند: همواره افرادی وجود دارند که اگر کاری انجام می‌شود می‌گویند چرا انجام دادید و اگر انجام نشود می‌گویند چرا انجام ندادید که نباید برای این گونه سخنان و انتقادهای بی‌تأثیر قائل شد. ایشان با اشاره به سفرهای استانی رئیس‌جمهور و هیأت دولت، این اقدام را بسیار برجسته، لازم و خوب ارزیابی کردند و افزودند: انسان تعجب می‌کند از برخی افراد که چگونه چنین اقدام خوب و ارزشمندی را زیر سؤال می‌برند؛ در حالی که با سفرهای استانی، دولت از نزدیک با حقایق و مشکلات نقاط مختلف کشور آشنا می‌شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فاصله میان آشنایی با واقعیات کشور از نزدیک و اطلاع از مشکلات از طریق گزارشهای مکتوب را بسیار زیاد دانستند و تأکید کردند: این‌که در برخی از شهرها، مردم که تا آن زمان یک مدیر کل را هم ندیده بودند، از نزدیک با رئیس‌جمهور دیدار کردند، کار مهمی است؛ بنابراین باید این حرکت مبارک به درستی تا انتها ادامه یابد و نتایج آن را مردم لمس کنند. رهبر انقلاب اسلامی بر لزوم اجرای دقیق همه مصوبات سفرهای استانی تأکید کردند و افزودند: مسئولان اجرایی‌اعم از استانداران، فرمانداران و مدیران بخشهای گوناگون باید اجرای مصوبات را به‌طور جدی پیگیری کنند و اگر دولت در جایی احساس کند برخی مصوبات اجرا شدنی نیست، به صراحت به مردم اعلام کند و دلایل آن بیان شود تا امید مردم به صداقت، پشتکار و توانایی مسئولان متزلزل نشود. ایشان مسئولان استانها و شهرهای مختلف را نیز به حضور در مناطق مختلف و دیدار نزدیک با مردم توصیه کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای وظیفه دولت اسلامی را علاوه بر تأمین نیازهای مادی مردم و حل مشکلات معیشتی، توجه به مسائل فرهنگی، اخلاقی و رشد علمی جامعه نیز دانستند و خاطر‌نشان کردند: دولت باید بسترهای لازم را برای جریان دادن‌بیشه صحیح و اخلاقی فاصله در جامعه به وجود آورد و بر همین اساس باید وزارتخانه‌های فرهنگ و ارشاد اسلامی، آموزش و پرورش، علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از بخشهای بسیار حساس در برنامه‌ریزیهای کلان دولت محسوب شوند.

رهبر انقلاب اسلامی بازدارندگی جوانهای کشوری اسلامی را از مسائل جدی و حرکت در مسیر رشد علمی و سرگرم کردن آنان به مسائل بی ارزش مادی را از سیاستهای رایج شبکه صهیونیستی دنیا و عوامل دولتی آنها برشمردند و افزودند: مقابله با‌ایسن برنامه‌ریزی، اگرچه کاری فرهنگی است، اما یک وظیفه و حرکت شجاعانه سیاسی است و از وظایف دولت به شمار می‌رود. ایشان اجرای طرح امنیت اخلاقی و اجتماعی را در همین مسیر ارزیابی و تأکید کردند: اجرای این طرح بسیار مهم است و باید بدون توجه به جنجال‌ها به تکلیف عمل شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مبارزه با فساد اقتصادی را نیز از جمله وظایف مهم دولت برشمردند و خاطر‌نشان کردند: مبارزه با مفاسد اقتصادی در داخل دستگاه اجرایی بسیار تأثیرگذار تر از اقدامات دستنگاه قضایی است زیرا وظیفه دولت دستنگاه اجرایی پیشگیری از فساد است. ایشان لازمه مبارزه با فساد اقتصادی را سلامت نفس مجریان دانستند و افزودند: مبارزه با فساد نیازمند صلاح است و اگر ضعفی از این جهت وجود داشته باشد مبارزه واقعی با فساد ممکن نخواهد بود.

ادامه در صفحه ۴

۰۲۱-۲-۳۳۶۰۲۶۹۱

۲۲۶۴۵۳۵-۰۴۸۱

۴۲۳۱۲۹۷-۰۴۸۲



مقام معظم رهبری:



احمدی‌نژاد در کنفرانس خبری مشترک با چاوز

مخالفین دوستی ملت‌ها از ناراحتی بمیرند

چاوز رئیس‌جمهور کشور بولیواری ونزوئلا و هیئت همراه به ایران را خوشامد عرض کرده و گرامی‌می‌دارم، گفت: امروز روابط دو کشور و ملت روابطی عمیق، برادرانه، گسترده و پایدار است، دو کشور انقلابی با ایده‌های نو، بزرگ و انسانی هستند. احمدی‌نژاد اضافه کرد: همانطور که قبلاً بارها هر دوی ما اعلام کردیم برای توسعه روابط دو کشور هیچ مانعی وجود ندارد. ما اقتدار و پیشرفت ونزوئلا را اقتدار و پیشرفت ایران می‌دانیم به همین دلیل امروز هر دو دولت و هر دو ملت دست در دست هم در مسیر ساختن باهمه توان حرکت می‌کنیم. وی با اشاره به اینکه کارخانه‌های کارهای مشترک فراوانی در دستور کار دو کشور است، اظهار داشت: توافقات و قراردادهایی که در این سفر آقای چاوز انجام شد جهشی بزرگ در روابط دو کشور است- سرمایه‌گذاری مشترک در زمینه‌های گوناگون انرژی، صنعت و صنایع تبدیلی و همین‌طور توافقات خوبی برای توسعه تجارت، ونزوئلا کشوری بزرگ، آزاد، مستقل و تأثیرگذار جدی در امریکای لاتین و امریکای جنوبی است و ایران هم در این بخش از جهان چنین نقشی دارد. رئیس‌جمهور کشورمان تصریح کرد: همکاری، همدلی و



وحدت ما و تلاش برای ساختن ما به نفع دو ملت و به نفع صلح و برادری در جهان است. ونزوئلا و ایران در جهت پیشرفت و اقتدار قدم برداشته و آن را در خدمت صلح رهاه و امنیت جهانی قرار می‌دهند. احمدی‌نژاد تأکید کرد: پیام انقلاب بولیواری ونزوئلا و انقلاب اسلامی ایران پیام صلح و برادری برای همه ملت‌ها و ایستادگی قاطع در برابر زورگویی‌ها و زیاده‌خواهی‌ها قدرت‌مداران جهان است. با کمال خوشبختی می‌گویم تحت مدیریت هوشمند و انقلابی آقای هوگو چاوز و همت مردم ونزوئلا، این کشور در آستانه یک انقلاب تکنولوژیک و علمی و صنعتی قرار دارد و با کمال افتخار باید بگویم که ما دو کشور متحد و برادر هستیم و همواره ی‌یار هم بوده و در کنار هم خواهیم ایستاد. احمدی‌نژاد با اشاره به این که ما برای کسانی که از دوستی ملت‌ها ناراحتند یک جمله بیشتر نداریم گفت: شما که از دوستی ملت‌ها ناراحتید از این ناراحتی بمیرید. رئیس‌جمهور نیز در پایان تأکید کرد: حرف‌های من نیز همان حرف‌های برادر و دوستم چاوز است.

فرمانده نیروی انتظامی:

آمریکا و انگلیس از گروه تروریستی جنرال‌الله علیه ایران حمایت می‌کنند

خاطر‌نشان کرد: زمان حکمفرمایی طالبان در افغانستان که به تولید و قاچاق مواد مخدر می‌پرداخت، طبق آمار سازمان ملل متحد در این کشور سالانه نزدیک به ۲۰۰تن مواد مخدر تولید می‌شد اما پس از اشغال افغانستان از سوی آمریکا و هم‌پیمانان وی تولید مواد افیونی در این کشور سال گذشته به ۶هزار و ۲۰۰تن افزایش یافت و این میزان با توجه به آمار اعلام‌شده از سوی سازمان ملل متحد امسال به ۷هزار تن خواهد رسید. فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد آمریکا و هم‌پیمانانش به جلوگیری از تولید مواد مخدر در افغانستان اهمیتی نمی‌دهند بلکه در زمینه مبارزه با مواد مخدر فقط شعار سر می‌دهند. وی اظهارداشت: از زمان پیروزی انقلاب اسلامی ایران تاکنون بیش از ۳۶۰۰۰۰۲۴هزار جناباز و هزاران نفر در راه مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر زخمی شده‌اند.

ارتباط مفید

فارس: رئیس‌جمهور کشورمان با اشاره به این که ما برای کسانی که از دوستی ملت‌ها ناراحتند یک جمله بیشتر نداریم، گفت: شما که از دوستی ملت‌ها ناراحتید از این ناراحتی بمیرید.

هوگو چاوز رئیس‌جمهوری بولیوار ونزوئلا بعد از ظهر دوشنبه در جریان سفر به عسولویه در یک کنفرانس خبری مشترک با محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهوری اسلامی ایران گفت: ما در این سفر یکسری قراردادهایی امضا کردیم که هدف آنها تأسیس کارخانه‌های مادر در ونزوئلا است. یکی از این قراردادها مربوطه به تأسیس کارخانه‌ای در ونزوئلاست که دستگاه کارخانه‌های تولید لبنیات را در ونزوئلامی‌سازد و کارخانه دیگر دستگاه‌های فرآوری محصول ذرت را در ونزوئلا می‌سازد. چاوز افزود: فقط اگر به همین دو سند اشاره کنم کافی است تا شما به اهمیت این اسناد همکاری پی ببرید. ما در آینده بسیار نزدیک توسط این کارخانه‌ها قادر خواهیم بود تعداد بسیار زیادی از کارخانه‌های کوچک را در کشورمان ایجاد کنیم که این انقلاب اقتصادی، اجتماعی و تکنولوژیک بوده که در جریان فرآیند سوسیالیسم خودمان است و به ما اجازه

می‌دهد انحصارطلبی امپریالیست‌ها را بشکنیم. همچنین به ما اجازه می‌دهد در تولید مواد غذایی خود کفا شویم. وی در ادامه با بیان اینکه برای تشریح بهتر این قراردادها باید به مصادیق دیگری اشاره کنم، اظهار داشت: دو کشور تصمیم گرفتند شرکت‌های مشترکی در حوزه پتروشیمی تأسیس کنند و تصمیم داریم قطب پتروشیمی را در ونزوئلا ایجاد کنیم و این ناشی از الهاماتی است که ما از این مجتمع پتروشیمی ایران گرفتیم. انقلاب پتروشیمی در ونزوئلا آغاز شده است. رئیس‌جمهور ونزوئلا تصریح کرد: همچنین دو کشور اسناد ایجاد شرکتی را برای تجارت کالا در عرصه جهانی امضا کرده‌اند و مجموعه‌ای از این قراردادها که اینها انقلابی در جهت انقلاب بولیواری در ونزوئلا هستند. چاوز بیان داشت: من حقیقتاً نمی‌دانم با چه زبانی مراتب تشکر خود و ملت ونزوئلا را از دولت، ملت، رئیس‌جمهور و متخصصان ایرانی ابراز کنم. همچنین محمود احمدی‌نژاد در ادامه این کنفرانس خبری با بیان اینکه ورود مرد انقلابی و مصمم جناب آقای هوگو

مقدمه

گرامیداشت هفته قوه قضائیه و شهدای هفتم تیر در شاهین دژ

به مناسبت هفته قوه قضائیه و سالروز شهادت آیت‌الله بهشتی و ۷۲ تن از یاران امام‌میراسم یادبودی در مصلای حضرت رسول اکرم(ص) در شاهین دژ با حضور گسترده مسئولان اداری و انتظامی و مردم این شهرستان برگزار گردید. در این مراسم رئیس دادگستری شاهین دژ حجت الاسلام رحمتی ونه ، با عرض تسلیت و تهنیت ، و تبریک به مناسبت هفته قوه قضائیه و شهادت شهدای هفتم ایشان به شخصیت امام خمینی (ره) و شهید بهشتی پرداختند و گفتند: امام امت آن حکیم فرزانه ، آن عارف به تمام معنا، دیگران اگر عارفند، عرفان را محصور نمودند . ایشان عارف بود و عامل . در مورد شهید کریم هست ، فرمودند: شهید بهشتی یک ملت بود . برای ملت ما این جمله بر گرفته از آیه شریفه هست که در مورد حضرت ابراهیم می باشد که خداوند در قرآن فرمود: ((وکان ابراهیم امناً قانتاً)) ابراهیم یک امت و یک ملت است . در خدا پرستی گرچه تنهاست ، اما یک ملت هست . ابراهیم در تمام زمانها یک امت هست . در زمان خودش جمله بر گرفته از آیه شریفه همیشه ابراهیم یک امت و یک ملت هست و برابری می کند با تمام تابعین دین اسلام و لذا این کلام را امام امت آن فیلسوف ، آن متکلم ، آن عارف از این آیه قرآن گرفتند.

بهشتی یک ملت بود و به اندازه یک ملت ، ملت اسلام تمامی امت اسلامی برای اسلام ارزش و اعتبار داشت . ایشان سپس ضمن اشاره به نقش مهم شهید بهشتی در تدوین قانون اساسی کشور گفتند : دیدید که چگونه بهشتی مجلس خبر گران زمان خودش را اداره کرد در مجلس خبر گان آن زمان تمامی و اکثریت مراجع فعلی حضور داشتند . مخالفین و موافقین حضور داشتند . و آن مجلس را اداره کردن که متشکل بود از تمامی اعیان ، علما، معتمدین ایران اداره کردن به این سهل و آسانی نبود . و به نحو عالی قانون اساسی را تماماً بسز گرفته از اسلام ، برابر اسلام تدوین و تصویب کردند. حجت الاسلام رحمتی ونه در ادامه به ۱۱ هزار و ۵۰۰فقره پرونده در شوراهای و در دادگستری اشاره کردند . که ۶هزار پرونده در شوراها مختومه شده است با کمک و زحمت های زیاد اعضای محترم شورای حل اختلاف و قضات محترم که مشاورین قضائی هستند . و کارمندان

محترم که رایطین قضائی هستند . و ۵هزار و ۵۰۰ فقره پرونده در دادگستری مختومه شده است . و متاسفانه امسال نسبت به پارسال ۱۵الی ۱۸ درصد افزایش جرایم داشتیم . و همچنین در سال ۸۳ تعداد ۳۲۰ هزار فقره پرونده که منجر به طلاق شده داشتیم . به علت مشکلات جامعه ، اعتیاد ، بیکاری ، تورم ، اما در سال ۱۳۸۴ شعبه ویژه ای از شورای حل اختلاف را اختصاص به پرونده های اختلاف ۲۰۰فقره شده . این هم به برکت مساعی اعضای محترم اعضای شوراهای ما . ما در سال ۱۳۵۸ شاهد کاهش طلاق بودیم که این میزان به ۱۹۰ فقره رسیده ، و نسبت به سال قبل ۳۰فقره آمار طلاق کم شده است .مدیر کل امور زندانهای استان آذربایجان غربی آقای باقری نیز در مراسم گرامیداشت شهدای هفتم تیر در مصاحبه با نشریه مفید گفتند: ضمن تبریک هفته قوه قضائیه به مردم محترم منطقه شاهین دژ . به مردمی که در طول دوران پس از انقلاب در آستانه انقلاب و در پیبوهه انقلاب بیشترین شهدا را تقدیم انقلاب نمودند . و شهدایی تقدیم این انقلاب کرده که در زمینه احیا و گسترش عدالت فعالیت جانانه ای انجام دادند . و انسان در این شهرستان احساس دین می‌کند . و بنده جزء کوچکی از جامعه قضائی استان این ایام را تبریک گفته . به امید اینکه در پیش شهدا رو سیاه نباشیم .



معاون وزیر راه و ترابری:

۳۸۰۰ کیلومتر شبکه ریلی در کشور در دست اجراست

معاون وزیر راه و ترابری اعلام کرد: ۱۳ پروژه خط آهن به طول سه هزار و ۸۰۰ کیلومتر در کشور در دست اجراست. حسین تهرانی، روز شنبه در بازدید از عملیات ساختمانی خط آهن مراغه -ارومیه در شهرستان میاندوآب، گفت:این طرح‌ها شامل زیرسازی ریل‌گذاری ، نصب علایم و سامانه‌های الکترونیکی و ساختمان ایستگاه‌هاست که برای اجرای آنها امسال سه هزار و ۸۰۰میلیارد ریال اعتبار اختصاص یافته است. وی مطالعه ۱۲ هزار کیلومتر شبکه ریلی جدید را از دیگر برنامه‌های این وزار تخانه عنوان کرد و اظهارداشت: در صورت تخصیص بموقع اعتبارات پیش‌بینی می‌شود عملیات ساختمانی

دو قطعه از جاده میاندوآب – میانه

امسال به بهره‌برداری می‌رسد

مدیر کل راهسازی منطقه شمالغرب کشور گفت: قطعه اول و پنجم جاده در دست احداث میاندوآب – میانه امسال به بهره‌برداری می‌رسد. ماشالله حاج علی روز شنبه در بازدید از قطعه‌های مختلف این جاده، طول این دو قطعه را ۷۲ کیلومتر اعلام کرد و افزود: کل پروژه نیز تا سال ۱۳۸۹ آماده بهره‌برداری خواهد شد. جاده در دست احداث میاندوآب – میانه ۱۸۰ کیلومتر طول دارد که در پنج قطعه در حال ساخت است. این جاده با عبور از شهرستان‌های مراغه و هشتروند در آذربایجان شرقی فاصله میاندوآب –تهران را بیش از ۱۰۰ کیلومتر کاهش می‌دهد. حاج علی اعتبارات امسال این طرح را ۱۲۰

اعضای کمیسیون عمران مجلس:

پیشرفت طرح‌های آذربایجان غربی مطلوب است

اعلام اینکه با تلاش‌های صورت گرفته ، آذربایجان غربی به یکی از استان‌های امن کشور تبدیل شده افزود: با بهره‌برداری از طرح‌های در دست اجرا دراین استان، جهش عظیمی در وضعیت اقتصادی و عمرانی آذربایجان غربی ایجاد می‌شود. استاندار آذربایجان غربی نیز دراین مراسم بر توجه ویژه به تخصیص به‌موقع اعتبارات عمرانی تاکید کرد و گفت:در استان‌هایی مانند آذربایجان غربی که فصل کار در برخی از شهرستان‌ها محدود به سه‌ماه است، باید تخصیص‌ها به موقع صورت گیرد. رحیم قربانی افزود: تزریق منابع مالی دولتی در طرح‌های

عمرانی هر چند در کوتاه مدت باعث تورم می‌شود ولی در بلند مدت و باتمام پروژه‌های نیمه تمام به تولید، اشتغال و رونق منطقه منجر می‌شود. وی گفت: درزمان حاضر دربخش صنایع استان سرمایه‌گذاری‌های خوبی صورت گرفته و بسترهای لازم برای ایجاد ۲۰ شهرک صنعتی در استان فراهم شده است. قربانی در ادامه به وضعیت کشاورزی استان پرداخت و یادآور شد: با گسترش شبکه‌های آبیاری تحت‌فشار و توسعه الگوهای مختلف کشت، این بخش رونق رو به رونق بوده و در کنار آن صنایع تبدیلی نیز از رشد قابل توجهی برخوردار بوده است. معاون عمرانی استانداری

اخبار استان

معاون وزیر راه و ترابری:

۳۸۰۰ کیلومتر شبکه ریلی در کشور در دست اجراست

این طرح‌ها در طول برنامه چهارم توسعه اقتصادی آغاز شود. معاون وزیر راه و ترابری در این بازدید از قسمت‌های مختلف راه آهن مراغه -ارومیه و طرح‌های توسعه و ساماندهی جاده‌های میاندوآب – میانه، میاندوآب –ملکان و میاندوآب –شاهین دژ دیدن کرد. تهرانی برای تسریع در عملیات ساختمانی و بهره‌گیری بهتر از امکانات موجود در منطقه قول مساعد داد. احداث خط آن مراغه -ارومیه به طول ۱۸۱ کیلومتر از سال ۸۰ آغاز شده و در زمان حاضر در پنج قطعه در حال ساخت است. این خط آهن شهرستان مراغه را از طریق ملکان، میاندوآب، مهاباد و نقده به ارومیه وصل می‌کند.

۷۵درصد از کار احداث شهرک بزرگ گلخانه‌ای مهاباد به پایان رسید

مدیر جهادکشاورزی مهاباد گفت: ۷۵ درصد از کاراحداث شهرک بزرگ گلخانه‌ای این شهرستان به پایان رسیده است. جلال محمودزاده اظهار داشت: پیش‌بینی می‌شود این شهرک که در نزدیکی روستای ”درریاز“ در زمینی به‌مساحت ۱۳/۵هکتار احداث خواهد شد، امسال به بهره‌برداری برسد. وی گفت: برای احداث این شهرک گلخانه‌ای ۱۲ میلیارد ریال اعتبارات دولتی و ۱۵ میلیارد ریال تسهیلات بانکی اختصاص یافته است. محمودزاده افزود: با بهره‌برداری از این شهرک که در قالب ۳۲ سالن به زیربنای هفت هکتار احداث می‌شود زمینه اشتغال ۵۴ نفر از فارغ‌التحصیلان بخش

آذربایجان غربی نیز در این آیین با اشاره به اینکه بخش‌های مختلف عمرانی استان در مقایسه با شاخص‌های کشوری از جایگاه خوبی برخوردار است، تاکید کرد: چالش اساسی استان در رابطه با بخش آب و فاضلاب روستایی است. محمد باقر عفتی داریانی افزود: شاخص بهره‌مندی جمعیت روستایی استان از آب بهداشتی ۸۱درصد است که فاصله زیادی با استاندارد کشوری دارد. وی بودجه تخصصی به این بخش را نامناسب دانست و گفت: اگر بخواهیم طبق برنامه چهارم توسعه به اهداف از پیش‌بینی شده دست یابیم به ۱۳۰ میلیارد ریال دیگر نیاز است.

سه شنبه ۱۲ تیر -۱۳۸۶ سال اول -شماره دهم

طبیعت

برداشت از معادن تکاب و موته آلودگی زیست محیطی به دنبال دارد

عضو هیات مدیره انجمن علوم زمین گفت:برداشت از معادن تکاب وموته مشکلات زیست محیطی را در مناطق این معادن ایجاد کرده است.دکتر "محمد خدادادی " با بیان این مطلب اظهار داشت: به هر میزان که بازیافت صنعت و معدن توسعه یابد، از آلایندگی‌های زیست محیطی ناشی از برداشت معادن کاسته خواهد شد.وی افزود: آمار دقیقی از میزان ضایعات معدنی حاصل از فعالیت معادن کشور به دست نیامده است، اما در کشوری مانند کانادا که کشور معدنکار محسوب می‌شود، روزانه یک میلیون تن ضایعات معدنی بدست می‌آید که ۲۰برابر کل ضایعات شهری است، با این حال می‌توان استنباط کرد که به دلیل عقب بودن فناوری برداشت در ایران باید میزان باطله‌های معادن ایران نسبت به کشور کانادا بالاتر باشد. خدادادی در ادامه گفت : برای برداشت از معادن کشور باید از موادی استفاده شود که سازگاری بیشتری با محیط زیست دارند و با کاهش حجم ضایعات و افزایش حجم بازیافت می‌توان منابع معدنی و محیط زیست را برای نسل آینده حفظ کرد. عضو پایگاه داده‌های علوم زمین، تصریح کرد:به‌منظور انجام بازیافت عناصر نادر خاکی در آمریکا ۵۰ کارخانه و در انگلیس ۱۸ کارخانه وجود دارد، در حالی که در ایران چنین مرجعی نیست و آنچه که در بازیافت شهرداری‌ها انجام شود، مربوط به بطری‌های نوشابه و موادی از این نوع است.وی در ادامه از میزان مصرف بالای انرژی در معادن کشور به عنوان یکی از مشکلات معدنکاری کشور نام برد و افزود: میزان مصرف انرژی در معادن ایران بسیار بالا است و اکثر معادن کشور در مناطق خشک واقع شده‌اند که میزان مصرف بالایی طلب می‌کنند و به عنوان مثال معادن آلومینیوم "باجرم" و سنگ آهن "سنگان" از این جمله هستند.

رهاسازی یک قطعه عقاب و ۱۰ قطعه کبک در طبیعت شاهین دژ

یک قطعه عقاب و ۱۰ قطعه کبک در طبیعت شاهین دژ رهاسازی شدند رئیس اداره محیط زیست شهرستان شاهین دژ گفت این پرندگان را ماموران حفاظت محیط زیست از شکارچیان غیر مجاز کشف و ضبط کرده بودند رضا محمدزاده افزود در طول سال ۶۴ شکارچی متخلف در شاهین دژ دستگیر و از آنها ۱۳ قبضه سلاح ۲۴ قطعه کبک و مقادیر زیادی ماهی کشف و ضبط شده است.

صاعقه در تکاب ۲۵راس گوسفند را تلف کرد

بر اثر صاعقه شدیدی که عصر شنبه در تکاب روی داد ۲۵ راس گوسفند یک دامدار تکابی تلف شدند. دامها متعلق به یکی از اهالی روستای "چهار طاق" بود که حین بازگشت از چرا دچار حادثه شدند. صاعقه شدید همچنین موجب ترس و وحشت مردم شده و آنان را مجبور کرد در زیر سقف خانه‌ها پناه بگیرند. بدنبال صاعقه بارش شدید تگرگ نیز بخشی از شهرستان تکاب را فرا گرفت که موجب آبرگرفتنگی خیابانها، معابر و وارد آمدن خسارت به باغات و مزارع این شهرستان شد. اداره هواشناسی میزان بارندگی دیروز را ۲۰میلی متر گزارش و اعلام کرد: بارندگی موجب کاهش دمای هوای این شهرستان شده است.

مصاحبه مفید با مسئول اتحادیه انجمن های اسلامی

دانش آموزان شاهین دژ

رهبری می باشد.

همکاری دانش آموزان و مسئولین شهر تابحال چطور بوده است؟

جهانی: دانش آموز بستر خلاق و آماده جامعه دینی ماست که با وجود این مجموعه ها دنبال بزکاری و ... نمی رود و استقبال خوبی تا حالا داشته اند اما گلایه ای از مسئولین محترم دارم که با توجه به غنای امکانات شهرمان تا بحال به نظر می رسد که اتحادیه را همچون یک شرکت یا مغازه خصوصی تلقی نموده اند و این به نظر من یکی از ضعفهای مردم شهر ماست که بجای تقویت بنیادهای علمی و اعتقادی بیشتر بسوی بنگاههای اقتصادی به شکل کاذب و یا متاسفانه سیاست زدگی تمایل زیادی داشته اند گرچه سیاست در جهات آرنماها مقدس نظام جمهوری اسلامی امری است میمون و خدابندانه.

خلاصه ای از اقدامات را بفرمایید؟

عضوگیری بیش از ۷۵۰ نفر در اولین سال تشکیل – شرکت فعال و موثر در مراسمات و مناسباتی که مسئولین امر اجازه مسئولیت داده اند مثل شهدا پژوهی از دانش آموزان شهید که مسئولیت آنان تحت عنوان تحقیق از همکلاسی آسمانی به عهده اتحادیه است اعزام دانش آموزان تحت اردوهای زیارتی به مشهد و با سعادت ترین آنها اعزام دانش آموزان در اردیبیشت ۸۶به دیدار مقام معظم رهبری – تقویت بنیه علمی دانش آموزان از طریق آزمونها آینده سازان.

در پایان چه صحبت دیگری دارید؟

جهانی: دعا به جان رهبری و مجموعه مردم ولایت مدار و اینکه مسئولین عزیز توجه نمایند که مقام معظم رهبری نیازی به ما ندارد بلکه ما هستیم که همیشه به ایشان و خداوند نیازمندیم پس فعالیت در این مجموعه یعنی شکرگزاری نعمات الهی نه منت بر خلائق.

مجددا از شما و مدیر مسئول محترم نهایت سپاس را دارم.



کلاس اول غنچه با معدل ۲۰ دبستان غیرانتفاعی هدف

فرزندانم مرا دریابیدهن شاهین دژم



اتاق های کنده شده در دل صخره در روستای بی بی کند شاهین دژ

از نمایی مشرف به شهر به دور نمای شهر می نگرم به شهری که مدفن انسانهای بزرگ و پاک و بی آلاش ، حکیم و فرزانه ، شهر قهرمانان و سرداران ، با قدمتی کهن و مدنیتی مترقی ،با نمائی زیبا ، آب و هوایی کم نظیر و از طبیعتی بکر و دست نخورده برخوردار . گویی که اصحاب قلم ،فرهنگ و مطبوعات را با پیگیری پیر و سالخورده اما شاداب به یاری می طلبد.

با اندکی تأمل و تعقل در می یابیم که نه تنها در ادوار گذشته بلکه هم اکنون نیز برنامه ای برای حفظ تاریخ و آثار تاریخی وجود ندارد. معمولاً هر شهری و منطقه ای را عاملی مشهور می سازد. برخی باصنعت ، برخی با کشاورزی و بعضی از مناطق با تولید کالای خاص خود را از دیگر شهرها متمایز می سازد. به لحاظ حاکمیت فقر شدید از جهات مختلف شاهین دژ فاقد استعدادهای فوق بوده است .اما از بعد تاریخی و فرهنگی و با برنامه ریزی دقیق می توان این شهر را مطرح نمود خوشبختانه واجد استعدادهای لازم نیز هستیم.

آثار و بناهای تاریخی دنیا عطاپی یا بصورت آماده به شهری بخشیده نشده است . آثار تاریخی معمولاً عبارتند از: بناها و اثرات زندگی قدما بصورت بناهای فرو ریخته یا کاملاً تخریب شده می باشد. که مرمت و بازسازی شده است .قبل از مرمت دلتوازی و زیبایی خاصی نداشته است.

آگهی مفقودی

کارت پایان خدمت آقای میر ابراهیم موسوی چولوچه فرزند میر هاشم بشماره سریال ۲۴۰۷۱۱۳ مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد.

آگهی مفقودی

کارت معافیت مشمول به شماره م-ک ۱۰۴۸۹۳۵ بنام اینجانب اباذر ناصری آنچه لو فرزند علی به شماره شناسنامه ۹۴۷۹ متولد ۱۳۵۸ صادره از شاهین دژ مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

آگهی مفقودی

کارت موتور برند، بشماره پلاک ۷۳۵۲ شیراز۲۷-شماره موتور ۱۳۰۷۹۱۲ و شماره تنه ۳۵۰۹۵۸۳ متعلق به اینجانب محمد باقر چمراسی مفقود گردیده از یابنده محترم تقاضا دارم در صورت پیدا کردن کارت آن را به راهنمایی و رانندگی شهرستان شاهین دژ تحویل فرمایند در غیر اینصورت کارت مذکور فاقد اعتبار قانونی می باشد.

آگهی مفقودی

کارت پایان خدمت بنام اینجانب محمد بالین پرست فرزند قهرمان به شماره شناسنامه ۲۰ متولد ۱۳۶۳ صادره از شاهین دژ تاریخ شروع خدمت ۱۳۸۲/۰۵/۱۸ تاریخ ترخیص ۱۳۸۳/۱۰/۱۸ مفقود و فاقد اعتباری می باشد.



یخچال طبیعی ، حمام قدیمی و بنای آجری دوره قاجاریه

آگهی مفقودی

کارت معافیت پزشکی آقای فتح اله نصیری فرزند صدیق به شماره م پ ۸۵۳۴۹۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی

سند شش دانگ یک دستگاه خودرو تاکسی بشماره پلاک ارومیه ۴۶۱ پ۱۵ متعلق به آقای محرم نور پور در تاریخ ۸۶/۰۳/۱۰ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.



بعد از مدت‌هاانتظار آن چیزی که در خور مردم شاهین دژ بود، و نشان از دلاورمردی های رزمندگان اسلام ـ ایثار و مقاومت مردم در هشت سال دفاع مقدس بود ـ بنام قار تال قلاسی (قلعه شاهین) بر فراز برج نصب شد ـ تا عظمت و شکوه خود را برای هر تازه واردی نشان داده بطوریکه با دیدن این صحنه هرگز نام و خاطره شاهین دژ از ذهنشان پاک نخواهد شد ـ

قار تال قلاسی به همت شهرداری و تلاش مهندسین و کارکنان شهرداری در مدت یک سال ساخته و در میدان امام خمینی این شهر با حضور شهردار و مردم شاهین دژ نصب گردید.

یک قلعه از سه قسمت تشکیل شده: قسمت اول ، برج این قلعه به

نصب تندیس شاهین آهنین بر فراز قلعه شاهین دژ

ارتفاع ۲۹ متر می باشد، و جنس آن از آهن بود. ـ ارتفاع بلند این برج باعث شده که از تمام نقاط شهر به خوبی دیده شود. قسمت دوم ، کره بزرگ آهنی است ـ که نماد کره زمین می باشد ـ قسمت سوم این قلعه



که تکمیل کننده آن نماد قدرت و توانایی ، شاهین آن می باشد که دارای ارتفاع ۷متری بوده و طول بالهای آن به ۹ متر می رسد ـ بطوری که با جنگالهای عظیم خود کره زمین را گرفته ـ و قدرت خود را به نمایش می گذارد ـ

در طراحی این قلعه سعی شده که این طرح عظیم بی روح و بی حرکت نبوده بلکه با استفاده از حرکت روحی به شاهین داده شود. تا

برگزاری هفته قوه قضائیه در شاهین دژ

روسای شوراهای حل اختلاف در دادگستری

چهارم تیرماه: در جهت قضا دزائی و مشارکت مردمی دیدار و ملاقات مردمی از ساعت ۱۰الی آخر وقت اداری

پنجم تیرماه: در جهت حفظ حقوق شهروندی بازدیدقضات از یگان های نیروی انتظامی **ششم تیرماه**: در جهت سیاست هاو چشم اندازها: ۱ همایش شورای امر به معروف ونهی از منکر –۲ دیدار قضات و کارمندان با امام جمعه محترم شهرستان **هفتم تیرماه**: در جهت پاسداری از ارزشها و شهیدان عدالت ، برگزاری یادبود شهدای

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

آگهی ماده ۱۴۷ –اصلاحی قانون ثبت میانداوب

هیات حل اختلاف مستقر در میانداوب بشرح زیر تصرفات مفروزی و مالکانه اشخاص را تایید وبه جهت عدم دسترسی به مالکین مقرر شده است پس از نشر آگهی سند مالکیت رسمی صادر گرددو علیهذا در اجرای بند ۱۶ از ماده یک قانون اصلاح وحذف موادی از قانون ثبت مصوب ۲۱/۲/۶۵والحاق موادی به آن مصوب ۲۱/۶/۷۸وبند ۴ماده ۳۳ائین نامه اجرایی آن مراتب در نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین مشاع وسایر صاحبان حقوق آگهی می شودو چنانچه اشخاص اعتراض داشته باشند حداکثر ظرف دو ماه از انتشار اولین آگهی اعتراض کتبی خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و ملاک میانداوب تسلیم نموده وباید یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد دادخواست بمرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند. در غیر اینصورت سند مالکیت مورد تقاضا متصرف بر اساس مدلول رای صادره و در حدود مقررات صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود ۱.رای شماره ۱۷۸۶۴ مورخه ۷/۳/۸۶تقاضای سعید عاشق مینی بر صدور سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه قسمتی از پلاک ۱۱۸۶۲ فرعی از ۳۶۰۱ فرعی از یک اصلی بخش ۱۴ مراغه حوزه ثبتی میانداوب خریداری شده از سعید عاشق پروانه هیات ۶۲/۷۰ بمساحت ۱۰/۳۲۵ متر مربع که برای آن پلاک ۲۲۱۳۱ معین شده است

تاریخ انتشار نوبت اول ۳/۸۶//۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۷/۳/۸۶

عباسپور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میانداوب

م الف ۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

آگهی ماده ۱۴۷ –اصلاحی قانون ثبت میانداوب

هیأت حل اختلاف مستقر در میانداوب بشرح زیر تصرفات مفروزی و مالکانه اشخاص را تایید وبه جهت عدم دسترسی به مالکین مقرر شده است پس از نشر آگهی سند مالکیت رسمی صادر گرددو علیهذا در اجرای بند ۱۶ از ماده یک قانون اصلاح وحذف موادی از قانون ثبت مصوب ۲۱/۲/۶۵والحاق موادی به آن مصوب ۲۱/۶/۷۸وبند ۴ماده ۳۳ائین نامه اجرایی آن مراتب در نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین مشاع وسایر صاحبان حقوق آگهی می شودو چنانچه اشخاص اعتراض داشته باشند حداکثر ظرف دو ماه از انتشار اولین آگهی اعتراض کتبی خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و ملاک میانداوب تسلیم نموده وباید یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد دادخواست بمرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند. در غیر اینصورت سند مالکیت مورد تقاضا متصرف بر اساس مدلول رای صادره و در حدود مقررات صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود ۱.رای شماره ۱۷۸۶۳ مورخه ۵/۳/۸۶تقاضای خداویردی عباسی مینی بر صدور سند مالکیت ششدانگ زمین کشاورزی قسمتی از پلاک ۲۲ فرعی از ۳۶۰۱ فرعی از ۲۱ اصلی قریه قره قوزلو بخش ۱۴ مراغه حوزه ثبتی میانداوب خریداری شده از اسلام خلیلی پروانه هیات ۶۵/۱۸/۷۰ بمساحت ۱۴۸۰۰ متر مربع که برای آن پلاک ۱۱۸ معین شده‌است

تاریخ انتشار نوبت اول ۳/۸۶//۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۷/۳/۸۶

عباسپور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میانداوب

م الف ۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک میانداوب

آگهی ماده ۱۴۷ –اصلاحی قانون ثبت میانداوب

هیات حل اختلاف مستقر در میانداوب بشرح زیر تصرفات مفروزی و مالکانه اشخاص را تایید وبه جهت عدم دسترسی به مالکین مقرر شده است پس از نشر آگهی سند مالکیت رسمی صادر گرددو علیهذا در اجرای بند ۱۶ از ماده یک قانون اصلاح وحذف موادی از قانون ثبت مصوب ۲۱/۲/۶۵والحاق موادی به آن مصوب ۲۱/۶/۷۸وبند ۴ماده ۳۳ائین نامه اجرایی آن مراتب در نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین مشاع وسایر صاحبان حقوق آگهی می شودو چنانچه اشخاص اعتراض داشته باشند حداکثر ظرف دو ماه از انتشار اولین آگهی اعتراض کتبی خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و ملاک میانداوب تسلیم نموده وباید یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد دادخواست بمرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند. در غیر اینصورت سند مالکیت مورد تقاضا متصرف بر اساس مدلول رای صادره و در حدود مقررات صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود ۱.رای شماره ۱۷۸۶۴ مورخه ۷/۳/۸۶تقاضای سعید عاشق مینی بر صدور سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه قسمتی از پلاک ۱۱۸۶۲ فرعی از ۳۶۰۱ فرعی از یک اصلی بخش ۱۴ مراغه حوزه ثبتی میانداوب خریداری شده از سعید عاشق پروانه هیات ۶۲/۷۰ بمساحت ۱۰/۳۲۵ متر مربع که برای آن پلاک ۲۲۱۳۱ معین شده است

م الف ۹

تاریخ انتشار نوبت اول ۳/۸۶//۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۷/۳/۸۶

عباسپور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میانداوب

اخبار استان

نصب تندیس شاهین آهنین بر فراز قلعه شاهین دژ

بر جذابیت این قلعه افزوده شده و هر بیننده ای را مجذوب خود نماید . در این راستا با استفاده از نیروی برق و ساخت مدار گردشی دایره ای شکل باعث چرخیدن این شاهین شده است.

میکائیلی شهردار شاهین دژ درباره ساخت قلعه ((قار تال قلاسی)) گفت : عملیات ساخت این قلعه با استفاده از امکانات ، ظرفیت و توانمندیهای شهرداری ساخته شده. و این طرح نماد ایثار ، مقاومت مردم ، دلاورمردیهای رزمندگان اسلام می باشد. و نشان دهنده توانمندیهای هر ایرانی در اجرای هر کار مهم و پیچیده است.



نصب این قلعه بزرگ را به شهردار و مردم شاهین دژ تبریک گفته و امیدواریم که به زودی بطور کامل به بهره برداری برسد

برگزاری هفته قوه قضائیه در شاهین دژ

هفتم تیر در مسجد جامع شهر از ساعت ۱۰/۳۰ الی ۱۲/۳۰ و حضور و ادای احترام به مقام شامخ شهدا در مزار شهدا از ساعت ۱۳ به بعد.

ساخت ۱۴ مجتمع بزرگ صنفی در آذربایجان غربی

مهر : معاون سازمان بازرگانی آذربایجان غربی از ایجاد ۱۴ مجتمع بزرگ صنفی طی سال جاری در استان خبر داد. محمد دهقان افزود: این مجتمع ها با هدف متمرکز نمودن فعالیت های صنفی و رفع نیازمردم استان در شهرستان های ارومیه، خوی، نغده، سلماس و آشنویه ساخته می شوند. وی ادامه داد:عملیات اجرایی این مجتمع ها در حال حاضر از ۲۰ تا ۸۰درصد پیشرفت فیزیکی بر خوردار است و پنج مورد از این مجتمع ها نیز تا پایان سال جاری آماده بهره برداری خواهند شد. دهقان با بیان اینکه دو هزار و ۵۰۰واحد صنفی

مفقودی

کارت معافیت خدمت به شماره سریال ۱۲۵۸۲۲۲۱ به نام آقای الهی اشلو بلاغ فرزند هبیت اله به شماره شناسنامه ۱۸صاده از شاهین دژ مفقود گردیده لذا از اینبده تقاضای شود در صورت پیدا شدن با شماره تلفن ۰۴۸۲۴۲۲۶۶۸۱ تماس حاصل نمایند. در غیر این صورت از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

آگهی ماده –۱۴۷اصلاحی قانون ثبت

هیات حل اختلاف مستقر در میانداوب بشرح زیر تصرفات مفروزی و مالکانه اشخاص را تایید وبه جهت عدم دسترسی به مالکین مقرر شده پس از نشر آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گرددو علیهذا در اجرای بند ۱۶ از ماده یک قانون اصلاح وحذف موادی از قانون ثبت مصوب ۲۱/۲/۶۵والحاق موادی به آن مصوب ۲۱/۶/۷۸وبند ۴ماده ۳۳ائین نامه اجرایی آن مراتب در نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین مشاع وسایر صاحبان حقوق آگهی می شودو چنانچه اشخاص اعتراض داشته باشند حداکثر ظرف دو ماه از انتشار اولین آگهی اعتراض کتبی خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و ملاک میانداوب تسلیم نموده وباید یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد دادخواست بمرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند. در غیر اینصورت سند مالکیت مورد تقاضا متصرف بر اساس مدلول رای صادره و در حدود مقررات صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود

۱-رای شماره ۱۷۸۹۶ مورخه ۲۶/۳/۸۶تقاضای حکمعلی نصیری مینی بر صدور سند مالکیت ششدانگ زمین کشاورزی قسمتی از پلاک ۱۰ اصلی قریه از کوسالار علیا بخش ۷مراغه حوزه ثبتی میانداوب خریداری شده از حیدر نصرالهی پرونده هیات ۷۹۷۷/۷۰ بمساحت ۳۸۱۸ متر مربع که برای آن پلاک ۱۶۹ معین شده است

۲-رای شماره ۱۷۸۷۸ مورخه ۲۲/۳/۸۶تقاضای حکمعلی نصیری مینی بر صدور سند مالکیت ششدانگ زمین کشاورزی قسمتی از پلاک ۱۰ اصلی قریه کوسالار علیا بخش ۷مراغه حوزه ثبتی میانداوب خریداری شده از حیدر نصرالهی پرونده هیات ۷۹۷۶/۷۰ بمساحت ۱۸۰۰ مترمربع که برای آن پلاک ۱۷۰ معین شده است

۳-رای شماره ۱۷۸۵۵ مورخه ۲/۸۶//۲۷تقاضای حکمعلی نصیری مینی بر صدور سند مالکیت ششدانگ زمین کشاورزی قسمتی از پلاک ۱۰ اصلی قریه کوسالار علیا بخش ۷مراغه حوزه ثبتی میانداوب خریداری شده از حیدر نصرالهی پرونده هیات ۷۹۶۵/۷۰ بمساحت ۳۱۰۰ مترمربع که برای آن پلاک ۱۷۱ معین شده است

م الف ۱۶

تاریخ انتشار نوبت اول ۴/۴/۸۶

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۹/۴/۸۶

عباسپور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میانداوب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

آگهی ماده ۱۴۷ –اصلاحی قانون ثبت میانداوب

هیات حل اختلاف مستقر در میانداوب بشرح زیر تصرفات مفروزی و مالکانه اشخاص را تایید وبه جهت عدم دسترسی به مالکین مقرر شده است پس از نشر آگهی سند مالکیت رسمی صادر گرددو علیهذا در اجرای بند ۱۶ از ماده یک قانون اصلاح وحذف موادی از قانون ثبت مصوب ۲۱/۲/۶۵والحاق موادی به آن مصوب ۲۱/۶/۷۸وبند ۴ماده ۳۳ائین نامه اجرایی آن مراتب در نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین مشاع وسایر صاحبان حقوق آگهی می شودو چنانچه اشخاص اعتراض داشته باشند حداکثر ظرف دو ماه از انتشار اولین آگهی اعتراض کتبی خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و ملاک میانداوب تسلیم نموده وباید یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد دادخواست بمرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند. در غیر اینصورت سند مالکیت مورد تقاضا متصرف بر اساس مدلول رای صادره و در حدود مقررات صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود

۱-رای شماره ۱۷۸۹۳ مورخه ۲۶/۳/۸۶تقاضای آقای رحیم علی زارع مینی بر صدور سند مالکیت ششدانگ زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۵-اصلی قریه حسن کندی بخش ۱۴ مراغه حوزه ثبتی میانداوب خریداری شده از خدمت عزیزی پرونده هیات ۳۸۸۷/۸۱ بمساحت ۳۳۳۰ متر مربع که برای آن پلاک ۱۴۲ معین شده است

م الف ۱۷

تاریخ انتشار نوبت اول ۴/۴/۸۶

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۹/۴/۸۶

عباسپور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میانداوب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی

آگهی تغییرات

باستناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی و هیات مدیره مورخه ۱۱/۳/۸۶ شرکت راه و ساختمانی وتاسیساتی راه هموار آذربایجان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۴۳ تغییرات زیر در شرکت مزبور اتخاذ گردید:

۱.آقای یاورمهر کیا رئیس هیات مدیره و آقای نورالدین رحیمی ششیلوی علیا به سمت نائب رئیس هیات مدیره و آقای صیاد بختیاری اوخچی به سمت مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب شدند و کلیه اسناد رسمی واوراق بهادار بانکی و عقود و قرار دادهای اسلامی با اعضای رئیس هیات مدیره همراه بامهر شرکت معتبر و سایرنامه های اداری باامضای رئیس هیات مدیره بامهر شرکت دارای اعتبار است

۲.آقایان ستار صالحیان ومجید محمدی به ترتیب به سمت بازرس اصلی وعلی البدل شرکت برای مدت یکسال انتخاب شدند

۳.روزنامه کثیرالانتشار رسالت جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شدند

م الف ۱۵

عباسپور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میانداوب

۳

عطر باس

نصراله داودی



در سال ۱۳۳۹ در روستای هولاسو متولد شد و تحصیلات ابتدایی را در همان جا به پایان رسانید. و پس از پایان تحصیلات دوره راهنمایی در مرکز تربیت معلم زیوه موفق به اخذ مدرک دیپلم شد و به استخدام آموزش و پرورش درآمد.

در دوره خدمتش فردی لایق و شایسته بود و در سال ۱۳۶۵ به

همراه سایر هم زمان خویش به ندای رهبر لیبیک گفته و با حضور در جبهه های جنگ سرانجام در مورخه ۱۳۶۵/۱۰/۱۹۱ شراب سرخ وصل را در بهشت شلمچه عاشقانه نوشید و آسمانی شد و جسم مطهرش با شکوه خاصی در گلزار با طراوت زادگاهش به

خاک سپرده شد. شهد شهادت گوارایش باد.

فرازی از وصیت نامه شهید ……….

ای ملت شریف ایران امامان را یاری کنید تا زمینه برای ظهور و انقلاب آقا امام زمان (عج) فراهم شود

تشیع پیکر پاک شهید سعید باقری در کشاورز

پیکر پاک شهید استوار دوم سعید باقری از نیروی انتظامی مهاباد که در، درگیرهای اخیر با اشرار و قاچاقچیان به درجه رفیع شهادت نایل شده بود، روز پنج شنبه ۲۴ خرداد در میان حزن و اندوه با حضور امام جمعه، فرماندار ، مسئولان و نیروهای انتظامی و مردم کشاورز با شعارهای مرگ بر آمریکا ، مرگ بر ضد ولایت فقیه، مرگ بر اسرائیل تشییع و در مزار پاک شهدای این شهر به خاک سپرده شد.
روحش شاد

روبرو با رهبر انقلاب امام خمینی در جریان دیدار در تهران، ۱۳۵۷

ثبات در بر نامه‌ریزی‌ها و جهت‌گیری‌ها شرط موفقیت است

ادامه از صفحه یک

رهبر انقلاب اسلامی در نظر گرفتن سند چشم‌انداز بیست ساله را در همه برنامه‌ریزی‌ها ضروری برشمردند و تأکید کردند: ثبات در برنامه‌ریزی‌ها و جهت‌گیری‌ها شرط موفقیت و پیشرفت است و باید برنامه‌های پنج ساله در چارچوب جهت‌گیری سند چشم‌انداز تنظیم و اجرا شوند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین از جمله نقاط قوت دولت نهم را سیاست خارجی فعال و تأثیرگذار دانستند و خاطر نشان کردند: موضع جمهوری اسلامی ایران در عرصه سیاست خارجی، از ابتدا، موضع تهاجمی بوده است و تبدیل این سیاست به موضع تدافعی خطاست و متأسفانه این خطا گاه اتفاق افتاده است. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر این که موضع جمهوری اسلامی ایران در بسیاری از مسائل از دنیای سیاست‌های استکباری، در مسئله زن، در مسئله ایجاد جنگ‌های داخلی و تولید سلاح، در قضیه اشاعه سلاح‌های کشتار جمعی، در زمینه گسترش فرهنگ لابی‌الی گری و اشاعه شهوت جنسی از دنیای به اصطلاح مدرن امروز سؤال دارد و طلبکار است.

ایشان چنین موضعی را مطالبات یک ملت زنده از

دنیای خلاف‌کاری که ترویج دهنده سیاست‌های غلط است، دانستند و خاطر نشان کردند: جمهوری اسلامی ایران در بسیاری از مسائل، سیاست دفاعی ندارد بلکه

الهام رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز شد

محمود احمدی نژاد رئیس‌جمهوری اسلامی ایران در حکمی غلامحسین الهام وزیر دادگستری را به ریاست ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز منصوب کرد. به گزارش خبرنگار مهر، در پی استعفای

سردار نقدی، رئیس‌جمهور غلامحسین الهام را با حفظ سمت به ریاست ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز منصوب کرد.

واحد‌های صنفی بدون پروانه میاندوآب تا پایان امسال باید پروانه بگیرند

رییس اداره بازرگانی میاندوآب با اعلام اینکه واحدهای صنفی بدون پروانه تا پایان امسال وقت دارند، گفت: از اول سال آینده از فعالیت واحدهای صنفی بدون پروانه جلوگیری می‌شود.
احمدرضا قلی‌پور در مراسم تجلیل از اصناف نمونه، تعداد واحدهای صنفی این شهرستان را در زمان حاضر ده هزار مورد عنوان کرد و افزود: دو هزار واحد از این تعداد پروانه فعالیت ندارند. وی گفت: بیشترین تعداد واحدهای صنفی در بخش فرش دستبافتانمتر کز شده که با صدور پروانه برای این بخش تعداد واحدهای صنفی به ۱۴ هزار مورد خواهد رسید.
قلی‌پور تعداد شاغلین در واحدهای صنفی میاندوآب را ۱۱ هزار نفر اعلام کرد و اظهارداشت: با احتساب جمعیت خانوار نزدیک به ۶۰هزار نفر از طریق مشاغل صنفی ارتزاق می‌کنند. وی اضافه کرد: به منظور نظارت بر عملکرد اصناف، ۵۶ ناظر افتخاری از میان طبقات مختلف جامعه، شامل بسیج، حوزه‌های علمیه و هلال احمر انتخاب و با اداره بازرگانی همکاری دارند.
در ادامه این مراسم از تعدادی از اصناف نمونه با اهدای لوح تقدیر بعمل آمد. میاندوآب با ۲۵۵ هزار نفر جمعیت در جنوب آذربایجان غربی قرار گرفته که نزدیک به ۱۵۰ هزار نفر از این تعداد در شهر ساکن هستند.

رشد و نمو و گلدهی کلم سفید در میاندوآب

در یک اتفاق شگفت‌انگیز قطعه ای از کلم سفید در داخل یخچال در میاندوآب پس از رشد ونمو به گلدهی رسید این کلم سفید سه ماه پیش خریداری و در یخچال اشپزخانه منزلی در میاندوآب نگهداری می شد که پس از مصرف تدریجی یک سوم باقی مانده ان باوجود سرمای یخچال شروع به رشد و نمو کرد و گل داده است .



۱.از حضور مسردم در مراسم ارتحال امام خمینی (ره) تقدیر و تشکر کردند و به خاطر همکاری بسیار خوب مردم حجت‌مردم کارت هوشمند سوخت و نظم و انضباط حاکم بر جایگاهها سوخت شهرستان مهیاد نهایت تقدیر و تشکر را داشتند
۲.با عملیات بعد از ظهر ۱۷/۳/۸۶ که منجر به مجروح کردن و دستگیری دو نفر از سارقین مسلح که در محو مهیاد - سردشت با دارای بودن دو قبضه اسلحه کلاش و مهمات مربوطه و نارنجک دستی و چند قوطی مشروبات الکلی و مقدار یکصد کیلو گرم مواد مخدر اقدام به ایجاد رعب و

مقام معظم رهبری:

ثبات در بر نامه‌ریزی‌ها و جهت‌گیری‌ها شرط موفقیت است

صادق در صحنه حضور دارد و اگر درست حرکت شود، ملت همراهی خواهد کرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین مسئولان دولتی را از ورود به بگومگوهای متداول سیاسی و جناحی و تلف کردن وقت خود برحذر داشتند و خاطر نشان کردند: باید از فرصت کنونی که فرصت خدمتگزاری به مردم فراهم شده و در واقع سرنوشت کشور و همچنین دنیای اسلام در دست مجموعه کنونی قرار گرفته کمال استفاده به عمل آید، ضمن آن که با نیت الهی و خدمت صادقانه به مردم ذخیره‌ای برای آخرت فراهم شود.

در آغاز این دیدار آقای احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور ضمن ارائه گزارشی از عملکرد دولت در یک سال و ده ماه گذشته، اجرای عدالت را محوری‌ترین شعار دولت نهم و عامل اصلی پیشرفت مادی و معنوی کشور دانست و تأکید کرد: دولت‌نهم در تلاش است تا اثبات کند که می‌توان کشور را براساس الگوی توسعه اسلامی و ایرانی ساخت.

رئیس‌جمهور با تشریح اقدامات دولت برای اجرای عدالت افزود: هدایت عادلانه منابع و تسهیلات بانکی در مناطق مختلف کشور، کاهش نرخ سود تسهیلات بانکی، اهتمام به صنایع کوچک و زودبازده در کنار توجه به صنایع متوسط و بزرگ، تلاش برای تأمین مسکن قشرهای نیازمند، کم کردن فاصله در یافتی کارکنان دولت، تلاش برای کاهش نرخ تورم، اجرای

سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی و واگذاری سهام

سیاستی در حمایت از تولید و افزایش ثروت عمومی، و

حمایت از بخش کشاورزی از جمله اقدامات دولت‌نهم

بسیجیان سر دشت سالروز بمباران شیمیایی این شهر را گرامی داشتند

بسیجیان ناحیه مقاومت سپاه شهرستان مرزی سردشت بمناسبت بیستمین سالروز بمباران شیمیایی این شهر با صدور بیانیه‌ای اقدام عاملین این جنایت را محکوم کردند.

در این بیانیه با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مظلوم این جنایت بشری آمده است: همه ملت‌های آزادخواه دنیا می‌دانند که دشمنان برای ضربه زدن به انقلاب اسلامی از هیچ تلاشی فروگذار نیستند و اختصاص میلیاردها دلار از طرف آمریکا برای ضربه زدن به نظام جمهوری اسلامی گواهی بر این ادعاست. در این بیانیه نوشته شده است: تا زمانیکه دلاور مردان این مرز و بوم سلاح ایمان را دارند، هیچ نیازی به سلاح‌های دیگر ندارند و همیشه تکثیر و استفاده این سلاح‌ها را محکوم و خواستار خلع سلاح کشورهای استفاده‌کننده از سلاح‌های شیمیایی هستند. بسیجیان سردشتی در این بیانیه با

اشاره به سکوت مجامع بین‌المللی در برابر این جنایت یادآور شده‌اند: مردم مسلمان شهرستان سردشت باید بدانند که حامیان و تجهیزکنندگان صدام به سلاح‌های شیمیایی و میکروبی چه کسانی بودند و آنان با چه هدفی این سلاح‌ها را در اختیار وی قرار داده بودند. در این بیانیه از سردشت به عنوان نخستین دادگار لاله‌های پرپر شده دیار سوخته در آتش مدعیان حقوق بشر نام برده و تأکید شده است که نه تاریخ و نه شهر سردشت هرگز این فاجعه را که به ظاهر بدست صدام و در واقع توسط استکبار جهانی انجام گرفت، فراموش نخواهند کرد.

شهرستان مرزی سردشت بعنوان نخستین شهر جهان هفتم تیرماه سال ۱۳۶۶ هدف بمباران شیمیایی قرار گرفت.

برائز این بمباران وحشیانه ۱۱۳ نفر به شهادت رسیده و بیش از شش هزار نفر مصدوم شدند.

شهر مرزی سردشت در جنوب آذربایجان غربی واقع شده است.

زمان رسیدگی به پرونده‌های قضایی در میاندوآب کاهش یافت

حبیبی رییس دادگستری شهرستان میاندآب از کاهش مدت زمان رسیدگی به پرونده‌های قضایی در این شهرستان خبر داد و گفت: در زمان حاضر متوسط زمان رسیدگی ۵۳ روز است که این میزان پارسال ۶۲روز بود. مصطفی حبیبی روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا تعداد پرونده‌های ارجاعی به دادگستری این شهرستان را ۲۸ هزار و ۴۱۹ مورد در سال ۸۵ عنوان کرد و افزود: در همین سال ۲۹ هزار و ۲۵۸ پرونده مختومه شده است. وی یادآور شد: با توجه به تلاش خوب و مستمر کارکنان دادگستری پیش بینی می‌شود مدت زمان رسیدگی به پرونده‌ها به ۳۰روز در سال جاری برسد. وی نقش شوراهای حل اختلاف را در کاهش زمان رسیدگی به پرونده‌ها

آغاز احداث هتل ۴ستاره در ارومیه

مدیر عامل شرکت توسعه گردشگری ایران هم در این مراسم گفت امسال احداث ۲۰۰ مجتمع رفاهی بین راهی در مناطق مختلف کشور آغاز می‌شود آقای جهانگیری همچنین از احداث هتل در شهرهای ماکو و تکاب از محل فایناس خارجی خیر داد آقای داریانی معاون امور عمرانی استاندار آذربایجان غربی هم در این مراسم با اشاره به تصویب ۴ منطقه گردشگری بین المللی و ۱۳ منطقه نمونه گردشگری ملی در استان در هیئت دولت خواستار تسریع در مطالعات و اجرای آنها شد آقای جلیلی رئیس شورای اسلامی شهر ارومیه هم در این مراسم آمادگی شورای اسلامی شهر ارومیه را برای کمک در جهت سرمایه گذاری بخش خصوصی و دولتی در زمینه گردشگری اعلام کرد.

افتتاح خانه گردشگری آذربایجان غربی

با حضور قائم مقام سازمان میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی کشور خانه گردشگری آذربایجان غربی در ارومیه افتتاح شد خانه گردشگری آذربایجان غربی در خیابان امام خمینی ارومیه قرار دارد و شامل موزه صنایع دستی و بخش اطلاع رسانی است معرفی جاذبه‌ها و توانمندیهای گردشگری آذربایجان غربی و ارتقای صنعت گردشگری از اهداف فعالیت این مرکز است

از سوی سرهنگ انشرفی فرمانده نیروی انتظامی مهیاد در جمع خبرنگاران مطبوعاتی مطرح شد؛ عملکرد نیروی انتظامی مهیاد در خردادماه

۳.در طول یک هفته گذشته بیش از سی هزار قوطی و بطری انواع مشروبات الکلی کشف و ضبط شده است و حدود ۶نفر دستگیر شده است و ۴ دستگاه خودرو نیز توقیف شده است.
۴. در طول یک هفته گذشته یک باند بزرگ مواد مخدر که ۶نفر بودند و اقدام به تهیه و توزیع مواد مخدر می کردند انهدام و مقدار ۷کیلو گرم انواع مواد مخدر و مقداری وسایل ابتذال فرهنگی و دو میلیون و هفتصد هزار تومان پول جعلی از آنان کشف و ضبط شده و به مقامات قضایای تحویل داده شده است.
۵. در روز پنجشنبه مورخه ۱۷/۳/۸۶ یکدستگاه خودرو پیکان که از سمت ارومیه به سنجند در حرکت بود مقدار یک کیلو گرم

سه شنبه ۱۲ تیر -۱۳۸۶ سال اول - شماره دهم

گوناگون

بازدید اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی از طرح‌های عمرانی در میاندوآب

اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی از طرح‌های عمرانی شهرستان‌های میاندوآب و مهیاد بازدید کردند مدیر کل دفتر راهسازی منطقه شمال غرب کشور در جریان بازدید اعضای کمیسیون عمران مجلس از عملیات احداث جاده میاندوآب به میانه اظهار داشت قطعات اول و پنجم این طرح به طول ۷۲ کیلومتر در سال جاری و کل طرح به طول ۱۸۰ کیلومتر تا پایان سال ۸۹ به بهره برداری خواهد رسید آقای حاج علی گفت امسال برای اجرای این طرح ۱۲۰ میلیارد ریال اعتبار اختصاص یافته است. اعضای کمیسیون مجلس شورای اسلامی همچنین از طرح مجتمع پتروشیمی و طرح‌های ساخت مسکن مهیاد بازدید کردند و با روند اجرای طرح‌های عمرانی در این شهرستان آشنا شدند.

جانشین فرمانده نیروی زمینی سپاه: آذربایجان مهد تشیع است

جانشین فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: آذربایجان مهد تشیع بوده و مردمان آن عشق و محبت خاصی به ائمه اطهار (ع) دارند. سردار نورعلی شوشتری روز سه‌شنبه در جمع فرماندهان و پرسنل تیپ دوم امام زمان (عج) لشکر ۳۱عاشورا، افزود: علاقه مندی به اسلام و تشیع رمز و راز موفقیت مردم این منطقه و جوانان آن در دوران دفاع مقدس بوده است. وی، با اشاره به ایثار‌گری‌های تیپ دوم امام زمان (عج) در دوران جنگ هشت ساله، اظهارداشت: این تیپ از یادگاران سرلشگر شهید مهدی باکری بوده و افتخارات بزرگی را کسب کرده است. شوشتری از آذربایجان به‌عنوان مهد عالمان، اندیشمندان و عارفان و شاعران بزرگ نام برد.

۹۳درصد از روستاهای آذربایجان غربی از برق برخوردار هستند

معاونت برق روستایی شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی گفت: در زمان حاضر ۹۳/۸۵ درصد از روستاهای این استان از مزایای نیروی برق برخوردار هستند. علی غفاری شمار روستاهای این استان را دو هزار و ۸۷۷ روستا اعلام کرد و افزود: از این تعداد دو هزار و ۷۰۰ روستا برقرار هستند. وی اضافه کرد: در زمان حاضر تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان برقرار بوده و تنها روستاهاییکه بسیار صعب‌العبور و کم جمعیت می‌باشند هنوز برقرار نشده‌اند که بتدریج این تعداد نیز در دست اجرا قرار می‌گیرند. غفاری یادآور شد: امسال پیش بینی شده است به ۲۰ روستای دیگر استان نیز با جمعیت ۲۰۳ خانوار برق‌رسانی شود که با برقرار شدن آنها در صدر روستاهای بهره‌مند از نیروی برق در استان به ۹۵ درصد خواهد رسید. وی گفت: برای برق‌رسانی به این روستاها که به بیش از ۶۱ کیلومتر حجم شبکه نیازمند است، در سالجاری پنج میلیارد و ۲۳۰ میلیون ریال اعتبار اختصاص یافته است. استان آذربایجان غربی دو میلیون و ۸۴۸ هزار نفر جمعیت دارد که از این تعداد یک میلیون و ۳۲۸ هزار نفر در روستاها سکونت دارند.

همایش اصناف. پلیس. امنیت اجتماعی

به مناسبت روز اصناف و هفته قوه قضائیه و روز جهانی مبارزه با مواد مخدر از سوی اداره بازرگانی شهرستان شاهین دژ با همکاری نیروی انتظامی همایش اصناف. پلیس. امنیت اجتماعی در سالن سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای این شهرستان برگزار شد. در این همایش رئیس اداره بازرگانی شهرستان شاهین دژ در باره علت برگزاری این همایش گفت: این همایش در جهت تجلیل از اصناف به مناسبت یکم تیرماه که روز اصناف نام‌گذاری شده برگزار می‌گردد. و سپس به ترفیع اصناف پرداختند و گفتند: فعالیت اصناف به زبان سازمان بین المللی کار به این صورت تعریف شده است، فعالیت اصناف، فعالیت فکری و جسمی است. که برای تولید کالا و برای ارائه خدمت به مردم است. همین تولید کالا و ارائه خدمت به مردم باعث شده که اقتصاد جهان روی این تولید کالا و روی این ارائه خدمت بنا شود. در ایران هم این فعالیت بالغ بر ۲ میلیون ۳۰۰هزار واحد صنفی می‌باشند. بخاطر گسترده گی حضور اصناف در عرصه اقتصاد دولت این بخش را یکی از عوامل مثبت و مردمی تلقی کرده و مردمی بودن اقتصاد را نیز بر این بنا تأکید دارد.

وی در ادامه به فرمایشات مقامات کشوری در باره اصناف پرداختند و گفتند: امام راحل (ره) در باره اصناف و بازاریان فرمود بودند: بی‌انصافی است، ما به اصناف و بازاریان از دیده اقتصادی نگاه کنیم، باید از دید معنوی و افزایش سرمایه‌ز راه حلال هم توجه کنیم زیرا اصناف و بازاریان بیش کسوتان و پیشگامان احیای دین بوده و هستند.

مفید

هفته‌نامه: سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، اقتصادی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسوول:

محمد میرزائی

۰۹۱۲۱۰۹۹۷۱۷

سر دبیر: محمد رضاشیخ احمد

تیراژ: ۱۵۰۰۰ نسخه

گستره توزیع: آذربایجان غربی

دفتر مرکزی:

تهران، کبانشهر، خ ابراهیمی، نبش منوچهری، پلاک ۶۴۷،

تلفن: ۰۲۶۹۱۰۳۳۶۰

دفتر میاندوآب:

تلفن: ۰۴۸۱-۲۲۶۴۵۳۵

دفتر شاهین دژ:

تلفن: ۰۴۲۳-۴۲۳۱۲۹۷

پایگاه الکترونیکی :

www.mofid-org.ir

چاپ: پژواک اندیشه

آدرس : کرخ ، گرمدره بلوارامیرآباد کوچه شهید یعقوبی پلاک ۴۳